中共上海市委党校
未就业硕士毕业生户口、档案代保管协议书

甲方：
 乙方：中共上海市委党校研究生部

应甲方申请，经甲乙双方协商，就乙方为甲方办理代保管户口和档案的有关事宜，达成如下协议：
第一条  甲方属于已毕业的学生，必须按时办理离校手续，离校后不存在与学校之间的权利和义务关系。甲方委托乙方代保管户口和档案，乙方负责代保管甲方户口和档案。
第二条  甲方申请代保管户口和档案的期限为两年，自      年   月   日起至    年   月   日。在此期间甲方可提出提前终止本协议的要求，办理转出手续。代保管期满后，甲方应自觉到乙方办理户口和档案转出手续，否则乙方将根据本协议第七条约定处理。
第三条  在本协议有效期内，甲方可参加乙方举办的各种类型的就业指导活动，获取用人单位需求信息，与用人单位进行双向选择，以及获得乙方提供的其它就业有关的服务。

第四条  甲方如与用人单位签订就业协议落实就业单位，乙方负责为甲方办理就业《报到证》及档案和户口转出手续。
第五条  甲方在签定代保管协议时应向乙方提供甲方本人的联系地址和通讯方式，发生变更时，甲方应及时通知乙方。
第六条  甲方应当遵纪守法，在参加校园内的就业指导活动时应当遵守校纪校规。甲方因违法、违规以及民事纠纷、劳务纠份、债权债务纠纷所引起的法律责任及后果，由甲方自行承担，与乙方无关。
第七条  乙方应妥善保管甲方的户口和档案，如发生丢失、毁损等情况，由乙方负责补办。如甲方发生以下情形之一的，乙方可终止代保管甲方户口和档案，并将其户口和档案迁至甲方家庭所在地。
（一）甲方被追究刑事责任或被劳动教养的；
（二）甲方申请自费出国留学或出国工作的；
（三）甲方申请结婚或存在事实婚姻的；
（四）代保管甲方户口和档案超过两年的；
（五）有其他违法行为的。
第八条  协议生效期间，甲方因患病或因意外伤害所需的医疗等全部费用由甲方自行承担。甲方如需参加医疗和人身意外伤害保险，乙方应为其办理医疗和人身意外伤害保险提供便利。
第九条  本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
第十条  本协议书经甲、乙双方签字后生效，甲、乙双方共同遵照执行。否则，由此而产生的一切后果由违约方承担。

甲方：签字                        乙方：经办人签字：
      年   月   日                                    年   月   日